
Precis som Lyndon LaRouche och EAP hade sagt invig-
des det nya året 2008 med fortsatt kollaps av det inter-
nationella finans- och kreditsystemet och panik på värl-

dens börser. Det som vi nu upplever är historiens största eko-
nomiska kris, och den kommer att fortsätta att förvärras så
länge vi inte gör någonting effektivt åt det. Riksbanken, poli-
tiker och massmedia låtsas som att vi kan ta det lugnt och inte
kommer att påverkas av den internationella krisen, men van-
liga människor känner av verkligheten i form av stigande pri-
ser på mat, el och bränsle, och på fallande bostadspriser och
stigande räntor. Inbillningen att Sverige är en stabil ö i ett
stormande hav är en farlig fantasi som bör punkteras så fort
som möjligt för att nationen skall kunna hantera denna kris på
ett förnuftig sätt.

Det är, som vi hävdade gång på gång förra året, inte en
”bolånekris” eller ”kreditfrossa” eller ”finansoro”. Det är en
existenskris för civilisationen. Den är ett resultat av att sam-
hället, i speciellt Amerika och Europa, ända sedan 1970-talet
har flytt bort från den positiva ekonomiska idén om ett pro-
duktivt samhälle som bygger upp sin produktionsförmåga och
utvecklar sin infrastruktur, sjukvård, utbildning och veten-

skap för att säkra alla nu levande och
framtida generationers välbefinnande
och utveckling. Vi har i stället fått ett
pessimistiskt och egoistiskt konsum-
tionssamhälle som vill att medborgarna
bara skall tänka på att samla på sig
pengar och finansiella medel för att
njuta nu och inte bry sig om framtiden.
Det kallas globalisering (eller det brit-
tiska Ostindiska kompaniets modell)
och innebär att industriländerna an-

tingen helt lägger ner eller flyttar sin produktion till fattiga
länder där folk får arbeta för slavlöner för att vi skall få våra
konsumtionsvaror. Själva konsumerar vi för lånade pengar
som skapats ur ingenting i ett spekulativt pyramidspel
(genom t.ex. husprishöjningar). Samtidigt har hela det väster-
ländska samhället matats av maktelit och medier med en mil-
jöfanatism som säger att vi plötsligt inte längre kan försörja
fler människor på jorden med hjälp av teknisk utveckling och
att därför både antalet människor måste minska och levnads-
standarden sänkas för miljarder människor. I klarspråk bety-
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Sex månader in i tidernas största finanskrasch
På torsdag kväll den 17 januari håller Lyndon LaRouche sin
nästa internet-konferens, som direktsänds från Washington
D.C. Konferensen hålls sex månader in i den största finans-
kraschen i modern tid, en krasch i vilken redan krediter för
långt över 1000 miljarder dollar har utraderats. Botten är
långtifrån nådd och världen kan se fram emot alla fasor som
en ny mörk tid har att erbjuda, med mindre än att den kris-
lösning som LaRouche har presenterat, mest akut hans för-
slag till en Homeowners and Bank Protection Act, skynd-
samt antas av USA och andra länder.

På en internet-konferens den 25 juli förra året slog La-
Rouche fast att kraschen hade börjat redan då. Efter att ha
varnat för vicepresident Cheneys planer på krig mot Iran,
och krävt att Cheney måste bort från makten, sa LaRouche:

– Det internationella finanssystemet är faktiskt i upplös-
ning just nu. Bara en fundamental och plötslig förändring av
finanssystemet kan förhindra en kedjereaktion av kollapser.
Hur fort det kommer att ske vet vi inte, men det kommer inte
att gå att stoppa! Och ju längre det får hålla på desto värre
kommer det att bli.

Alla som har följt utvecklingen det senaste halvåret vet att
LaRouche hade 100 procent rätt i juli 2007, när han talade
om den största finanskraschen i modern tid. Han hade också

100 procent rätt när han sa att den amerikanska kongressen,
särskilt demokraternas gruppledare i representanthuset
Nancy Pelosi, hade svikit det amerikanska folket genom att
vägra ställa Cheney inför riksrätt och genom sin systema-
tiska underlåtenhet att svara på finanskrisen med att rösta
igenom LaRouches Homeowners and Bank Protection Act.

Kongressens dårskaper har förvärrats av USA:s regering
och centralbank, som i sin desperata reaktion på bankernas
problem har valt att försöka rädda banksystemet genom att
dränka in det i mer och mer pengar. Denna metod, som den
europeiska centralbanken ECB och andra centralbanker har
apat efter, är samma metod som Tyskland använde somma-
ren och hösten 1923, och som ledde till den värsta hyperin-
flationistiska explosionen i modern tid, fram till i dag.

I sitt internet-framträdande den 17 januari, alldeles efter
att kongressen återsamlats i Washington och elva dagar före
president Bushs sista State of the Union-tal, kommer La-
Rouche att lägga fram sin syn på det politiska och ekono-
miska världsläget, och vad som måste göras för att förhindra
en annars oundviklig ny mörk tid. Det kommer att bli en his-
torisk händelse som ingen har råd att missa.
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der det folkmord av en omfattning som inte har skådats sedan
Hitler eller medeltidens digerdöd. 

Det finns ingen möjlighet att bankernas och finansbolagens
spelskulder någonsin kommer att kunna betalas tillbaka. De är
flera gånger större än hela världens samlade nationaltill-
gångar. Skulderna, som förut räknades som ”tillgångar”, är i
storleksordningen tusentals miljarder dollar, medan vad ban-
kerna har kan räknas i miljarder i bästa fall. Centralbankerna
i Europa och USA har satt in det ena räddningspaketet efter
det andra med hundratals miljarder euro och dollar som de
trycker upp, men det driver bara upp inflationen och pressar
ned dollarn och gör på så vis bara krisen ännu värre.

Det finns bara två utvägar ur den här internationella krisen,
och nationer måste bestämma sig för någon av dem under
2008. Den ena är den av Lyndon LaRouche föreslagna nya
rättvisa världsfinansordningen, det Nya Bretton Woods-syste-
met, med fasta växelkurser mellan valutorna och långsiktiga
lågräntekrediter till byggandet av nationella och internatio-
nella infrastrukturprojekt (järnvägar, vägar, broar, tunnlar,
vattensystem, bostäder, kärnkraftverk och expansion av in-
dustri- och jordbruksproduktion). Den andra vägen, att bara
fortsätta som hittills eller t.o.m. skärpa den ekonomiska åt-
stramningen, leder direkt till en ny mörk tid full av globalt
ekonomiskt och strategiskt kaos av den typ som vi har sett i
Pakistan och Kenya och tidigare i Irak och på Balkan.

En fraktion inom den brittiska finansoligarkin, som kon-
trollerar det mesta av världens finanser, banker och råvarubo-
lag, tror att de skall kunna gå segrande ur en total kollaps av
världsekonomin och ett eventuellt euroasiatiskt storkrig. De
förfogar över ett av världens mäktigaste underrättelseorgan,
MI6, som kontrollerar terrorgrupper och politiska agenter runt
om i världen, speciellt i forna brittiska kolonier som Pakistan,
Afghanistan, Kenya, Irak, Sydafrika, Zimbabwe osv. Det brit-
tiska imperiet höll kontrollen över flera hundra miljoner män-
niskor i kolonierna genom att hetsa den ena klanen mot den
andra och den ena etniska gruppen mot den andra. Det vi ser
i dag i stora delar av Afrika och Asien är en produkt av denna
”härska genom att söndra”-modell.

Den brittiska finansoligarkin har också ett stort inflytande
på politiska ledare i USA som Cheney och hans fascistfinan-
siärer som drömmer om ett nytt globalt imperium under
USA:s mäktiga militärmaskin. Vad den här fraktionen har
som sitt uttalade mål är att utplåna alla spår av nationell suve-
ränitet, som har sitt ursprung i den Westfaliska freden 1648
och grundandet av den amerikanska republiken 1776–89. Det
är bara suveräna nationalstater som kan ta makten från oligar-
kin och i samarbete med varandra omorganisera det nuva-
rande spekulationssystemet så att ett nytt finans- och valuta-
system kan införas som har som huvudmål att skydda män-
niskorna och främja det gemensamma bästa. Detta är den lös-
ning som Lyndon LaRouche verkar för.

Den enda konstellationen suveräna stater som kan initiera
LaRouches lösning är i dagsläget USA, Ryssland, Kina och
Indien. I sin dialog med regeringsfolk i bl.a. Ryssland och
Kina möts LaRouche av ett ökande intresse för möjligheten
att skapa ett bättre fungerande och mera rättvist finans- och
valutasystem. 

Europa och Sverige kan spela en stödjande roll i denna si-
tuation. Men det som kommer att bli avgörande är USA:s le-
dande roll. Det är därför LaRoucherörelsen bedriver en mas-
siv kampanj i USA bland valda politiker för ett lagförslag för
att stabilisera ekonomin och banksystemet. Lagförslaget heter
Homeowners and Bank Protection Act. Det syftar till att lösa
den djupa bolånekrisen genom att frysa bostadslånen och
rädda hus och hem och berättigad bankverksamhet samtidigt
som man stabiliserar banksystemet. Det viktigaste som hän-

der i USA just nu är att detta lagförslag får stöd av många stä-
der och lokala politiska församlingar.

Krisen har redan slagit hårt mot delstaternas budgetar.
Värst drabbat är Kalifornien, den största delstaten ekono-
miskt; guvernören Arnold Schwarzenegger väntas den 10 ja-
nuari tillkännage brutala åtstramningsåtgärder som ska min-
ska delstatens underskott med ung. 100 miljarder kronor. Åt-
stramning är den fascistiska lösningen på en ekonomisk kris,
den lösning som Hitler och Mussolini använde på 1930-talet.
I USA tog president Franklin D. Roosevelt avstånd från fa-
scismen och gick åt det rakt motsatta hållet, med en expansion
av realekonomin med hjälp av billiga statliga krediter. Roose-
velts lösning är den amerikanska modellen, som i dag repre-
senteras av LaRouche.

Det underliggande problemet i den här situationen, som
bolånekrisen bara är ett symtom på, är den otroliga internatio-
nella spekulationen med finansderivat som uppgår till hun-
dratusentals miljarder dollar, det största pyramidspelet i histo-
rien. Där är de svenska bankerna djupt inblandade. Det är det
som experter i dag varnar för kommer att explodera snart.

Därför behöver människor i Sverige och andra länder, vilka
önskar fred och ekonomisk utveckling, studera våra idéer och
tillsammans med LaRoucherörelsen kämpa för att åstad-
komma den förändring i USA:s och Europas ekonomiska po-
litik och utrikespolitik som är fullt möjlig. Att politikerna och
regeringen inte agerar nu är ingen ursäkt för dig som medbor-
gare att vara passiv, tvärtom! Att tro att det i en situation som
denna räcker med att bara gå till jobbet, och att det är någon
annans jobb att sköta regering och politik, är ett allvarligt
misstag. Så ring oss och berätta hur du tänker samarbeta med
LaRoucherörelsen för att rädda nationens framtid!

En amerikansk Mussolini?
Lyndon LaRouche har framhållit att han för flera månader
sedan gick ut och varnade för att borgmästaren i New York,
miljardären Michael Bloomberg, hade planer på att ställa upp
i presidentvalet som ”oberoende” kandidat, och bara satt och
väntade på att luften skulle gå ur den förre New York-borg-
mästaren Rudy Giulianis låtsaskampanj, så som var tänkt
redan från början. Nu har den tiden kommit, med Giulianis 3
procent i Iowa, och Bloomberg på väg in i leken med ett stort
möte för honom i Oklahoma.

De superförmögna finansparasiter som till stor del styr den
amerikanska presidentvalskampanjen har tänkt sig att kunna
spela ut de olika kandidaterna mot varandra så att man fram
till maj 2008 har stuvat om deras potentiella väljargrupper på
ett sådant sätt att vägen ligger öppen för en populistisk tyrann
på en miljardärs egen ”vita springare”, det som historikerna
med en rysning skulle beskriva som den ”amerikanska Mus-
solini-diktaturen” som tog sin början januari 2009.

Bloomberg skulle lanseras som den oberoende kandidaten
som kan ”ena landet” över partigränserna. Bakom retoriken
gömmer sig en välregisserad kampanj för att få igenom den
fascistiska ekonomiska politik som krävs av duon George
Shultz och Felix Rohatyn i ett bankirfascistiskt samarbete
över partigränserna.

Detta är Wall Streets och London-bankernas ”lösning” för
USA, en ”snäll diktator” som driver igenom åtstramning som
enda ”lösning” på krisen. Och precis som med Hitler och
Mussolini, som fördes till makten av samma finansintressen,
tog det inte lång tid förrän världen gled in i ett nytt världskrig.

Lyndon LaRouche har förklarat att han och hans politiska
aktionskommitté, LPAC, kommer att göra allt för att stoppa
Bloomberg-lösningen.


